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EXP. NO. CM-2023-229

 FECHA: 15/01/2024

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 15/11/2023

CARTA 
COMPROMISO

OBSERVACIONES

SECURITY DEVELOPMENT CORPORATION, SS., SRL CUMPLE

PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS, SRL (PROCELCA) CUMPLE

METRO TECNOLOGIA (METROTEC), SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 SOLUCIÓN

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTROLES DE ACCESO PARA LA 
NAVE DEL ARCHIVO CENTRAL

QUE INCLUYA:

• 3 CEREBROS DE CONTROL DE ACCESO PARA 2 PUERTAS DE 1 VÍA
• 3 BATERÍAS 12V 7AMPS 
• 6 LECTORAS DE HUELLAS Y PROXIMIDAD COLOR NEGRO
• 6 BOTONES DE SALIDA SIN CONTACTO 
• 8 CERRADURAS ELECTROMAGNÉTICAS DE 600 LIBRAS CON LED Y ZL 
BRACKET Y U BRACKET Y TODOS SUS ACCESORIOS DE INSTALACIÓN
• 8 FUENTES DE 12V 2AMPS
•25 TARJETAS DE PROXIMIDAD 
• TUBERÍAS, CABLES, MATERIALES DE INSTALACIÓN Y ACCESORIOS
• INSTALACIÓN, PROGRAMACIÓN Y PUESTA EN MARCHA EN KM22 

RD$268,741.66 RD$268,741.66

Marca: ZKTECO
Entrega: De 1 a 3 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$335,000.00 RD$335,000.00

Marca: ZKTECO
Entrega: 7 días
Garantía: 13 meses
Cumple: SI

RD$353,775.00 RD$353,775.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO  (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

29/12/2023

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL P/ NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

TSS

CUMPLE

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 7 DÍAS 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                                                                
GARANTÍA: 1 AÑO PARA CADA ARTÍCULO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

DESCRIPCIONCANT.ÍTEM

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

METRO TECNOLOGIA (METROTEC), SRL

OBSERVACIÓN

Marca: ZKTECO
Entrega: 1 día
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$353,775.00

RD$317,115.16

Crédito 30 días

RD$268,741.66

Crédito 30 días

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS, SRL 
(PROCELCA)

SECURITY DEVELOPMENT CORPORATION, SS., SRL

RD$48,373.50

Crédito 30 días

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

RD$335,000.00

RD$60,300.00

RD$395,300.00

RD$63,679.50

RD$417,454.50

UNIDAD
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